
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КОЧКУРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

08.11.2023                                                                                                        №172 

О назначении ответственных должностных лиц за регистрацию заявлений на 

прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования и сдачу единого государственного 

экзамена в МБ ОУ Кочкуровской СШ в 2023-2024 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом  министерства просвещения Российской Федерации и  

федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 г. № 233/552 «Об 

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования», в целях организованного проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить Салину Елену Викторовну – заместителя директора, 

ответственным должностным лицом за прием и регистрацию заявлений 

обучающихся на участие в написании итогового сочинения (изложения), 

прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования (участников ГИА-11). 

2. Салиной Е.В..: 
- организовать прием и регистрацию заявлений обучающихся на участие в 

написании итогового сочинения (изложения), прохождение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

(участников ГИА-11); 

- обеспечить проведение разъяснительной работы с обучающимися и их 

родителями (законными представителями) о порядке, сроках и местах регистрации 

на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы                                                                            О.А. Низяева 

       С приказом ознакомлена                                                                 Е.В. Салина 


